
TuS 08 Bilstein
35. Hohe-Bracht-Berglauf 2022

am 03.09.2022 in 57368 Lennestadt-Bilstein - Hohe-Bracht

Ergebnisliste
03.09.2022 / 16:26

10 Kilometer Berglauf

10 Kilometer Berglauf Durchlaufwertung männl. Teilnehmer

1. /1. M30 20 Jenne, Fabian 1990 SG Wenden 39:43
2. /1. M35 1 Lautwein, Tobias 1986 SG Wenden 42:09
3. /2. M30 22 Hesener, Marius 1990 TV Heggen 45:23
4. /2. M35 15 Zietan, Peter-Frederik 1983 Warane Wasserfuhr 48:34
5. /3. M35 19 Eickelmann, Daniel 1987 TV Attendorn 50:31
6. /4. M35 10 Schweinsberg, Kevin 1986 Halberbracht 51:04
7. /1. M60 14 Wolff, Udo 1962 LG Gummersbach 53:28
8. /1. M55 28 Kleinrensing, Ralf 1965 - 55:35
9. /3. M30 21 Peters, Max 1990 VfL Engelskirchen e.V. 56:33

10. /1. M50 27 Faust, Boris 1972 - 56:57
11. /2. M55 26 Seidel, Volker 1965 TV Büschergrund 57:42
12. /2. M60 16 Vink, Hendrik 1960 SC Rückershausen 58:14
13. /2. M50 17 Wilmes, Michael 1970 TuS 08 Bilstein 59:35
14. /3. M50 5 Neuheisel, Dirk 1970 Hamm 1:03:25
15. /5. M35 25 Winkel, Nicolas 1985 Andreas Schulte Bedachungen 1:03:49
16. /1. M70 18 Tamis, Nikolaos 1949 SCSW Attendorn 1:07:16
17. /3. M55 24 Kaufmann, Rolf 1963 TV Attendorn 1:10:37
18. /1. M40 12 Picker, Björn 1979 Heartbeatrunner Sauerland 1:11:14
18. /4. M55 2 Israel, Frank 1967 TV Attendorn 1:11:14
20. /4. M30 3 Sternberg, Andre 1989 TuS 08 Bilstein 1:11:22
21. /5. M55 11 Geisler, Christian 1964 Kirchhundem 1:11:46

10 Kilometer Berglauf Durchlaufwertung weibl. Teilnehmer

1. /1. WHK 9 Pulte, Johanna 2003 SG Wenden 44:13
2. /1. W60 8 Drescher-Eigner, Diethild 1958 VfL Bad Berleburg 57:54
3. /1. W40 7 Köster-Jarosz, Kathrin 1981 FSV Helden 1:02:31
4. /1. W45 6 Vögele, Martina 1974 Hamm 1:06:53
5. /2. W45 4 Schmidt, Kerstin 1976 Attendorn 1:07:53
6. /1. W55 23 Kaufmann, Ursula 1963 TV Attendorn 1:10:36
7. /1. W65 13 Bialuschewski, Christa 1954 SV Altena 1:18:38

10 Kilometer Berglauf

10 Kilometer Berglauf Frauen HK

1. /3. 9 Pulte, Johanna 2003 SG Wenden 44:13

10 Kilometer Berglauf Senioren M30

1. /1. 20 Jenne, Fabian 1990 SG Wenden 39:43
2. /4. 22 Hesener, Marius 1990 TV Heggen 45:23
3. /10. 21 Peters, Max 1990 VfL Engelskirchen e.V. 56:33
4. /26. 3 Sternberg, Andre 1989 TuS 08 Bilstein 1:11:22

10 Kilometer Berglauf Senioren M35

1. /2. 1 Lautwein, Tobias 1986 SG Wenden 42:09
2. /5. 15 Zietan, Peter-Frederik 1983 Warane Wasserfuhr 48:34
3. /6. 19 Eickelmann, Daniel 1987 TV Attendorn 50:31
4. /7. 10 Schweinsberg, Kevin 1986 Halberbracht 51:04
5. /18. 25 Winkel, Nicolas 1985 Andreas Schulte Bedachungen 1:03:49

10 Kilometer Berglauf Senioren M40

1. /24. 12 Picker, Björn 1979 Heartbeatrunner Sauerland 1:11:14

10 Kilometer Berglauf Seniorinnen W40

1. /16. 7 Köster-Jarosz, Kathrin 1981 FSV Helden 1:02:31

10 Kilometer Berglauf Seniorinnen W45

1. /19. 6 Vögele, Martina 1974 Hamm 1:06:53
2. /21. 4 Schmidt, Kerstin 1976 Attendorn 1:07:53

10 Kilometer Berglauf Senioren M50

1. /11. 27 Faust, Boris 1972 - 56:57
2. /15. 17 Wilmes, Michael 1970 TuS 08 Bilstein 59:35
3. /17. 5 Neuheisel, Dirk 1970 Hamm 1:03:25

10 Kilometer Berglauf Senioren M55

1. /9. 28 Kleinrensing, Ralf 1965 - 55:35
2. /12. 26 Seidel, Volker 1965 TV Büschergrund 57:42
3. /23. 24 Kaufmann, Rolf 1963 TV Attendorn 1:10:37
4. /24. 2 Israel, Frank 1967 TV Attendorn 1:11:14
5. /27. 11 Geisler, Christian 1964 Kirchhundem 1:11:46



10 Kilometer Berglauf Seniorinnen W55

1. /22. 23 Kaufmann, Ursula 1963 TV Attendorn 1:10:36

10 Kilometer Berglauf Senioren M60

1. /8. 14 Wolff, Udo 1962 LG Gummersbach 53:28
2. /14. 16 Vink, Hendrik 1960 SC Rückershausen 58:14

10 Kilometer Berglauf Seniorinnen W60

1. /13. 8 Drescher-Eigner, Diethild 1958 VfL Bad Berleburg 57:54

10 Kilometer Berglauf Seniorinnen W65

1. /28. 13 Bialuschewski, Christa 1954 SV Altena 1:18:38

10 Kilometer Berglauf Senioren M70

1. /20. 18 Tamis, Nikolaos 1949 SCSW Attendorn 1:07:16
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